Colegio de Bahilleres del Estado de Hidalgo
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2017

Egresos
Ampliaciones/ : Subejercicio
Concepto Aprobado Bediiiione. Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas 870,451,419.00 - 870,451,419.00 | 904,927,260.64 | 790,813,764.41 |- 34,475,841.64

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento
de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion vy
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

870,451,419.00

870,451,419.00

870,451,419.00

870,451,419.00

904,927,260.64

904,927,260.64

790,813,764.41

790,813,764.41

- 34,475,841.64

- 34,475,841.64

Total del Gasto

870,451,419.00

870,451,419.00

904,927,260.64

790,813,764.41

- 34,475.841.64

Nota'Presupuesto de Egresos presentado ante Ia H.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

unta de Gobierno en su Tercera Sesion Extraordinaria de
Tercera Sesion Ordinaria de fecha 31 de agosto de 2017.

del emisor”

y son resp

.

Reviso

Lic. Armando Cornejo Vargas
Director de Administracién y Finanzas

fecha b dejunio

201/, vy 13

General




